VILLE DE

N Oyal-syr-
Vilaine
INSCRIPTION A L'ETUDE SURVEI
(une fiche par enfant inscrit, a remettre a la nr

Madame, Monsieur

inscrit(vent) a I'étude surveillée

éléve en classe de

a |'école primaire "La Caravelle"

Personne a contacter en cas d'urgence

N° de téléphone :

le lundi 4 lemardi 4 lejeudi 4

(mettre une croix pour chaque jour concerné ; ces jours restent fixes pour I'ensemble du trim

et s'engagent en conséquence :
- a régler le trimestre entier, sur présentation d'une facture établie par la mairie di

—l Tarif mensuel (I
Quotient CAF < ou =
1 ou 2 soirs par semaine

Tarif mensuel 1 enfant . '
3 soirs par semaine

Quotient CAF > 11

. 1 ou 2 soirs par semaine
Tarif mensuel 1 enfant ' .
3 soirs par semaine




Année Scolaire 2016 / 2017

LLEE
1airie)

, responsable(s) 1égal (Iégaux),

(Nom et prénom de I'enfant)

(Nom de I'établissement)

1estre)

e Noyal-sur-Vilaine

Engagement au trimestre)

1131
9,56
19,10
31
13,92
27,86

Signature :



